

## گلستان

### انتقاد امام جمعه گرگان از روند

### مصرف بی‌رویه آب

گرگان، خبرنگار وطن امروز: امام جمعه گرگان با انتقاد به روند مصرف بی‌رویه آب در کشور از جمله استان گلستان، نسبت به تداوم این روند، اعلام خطر کرد. به گزارش روابط عمومی آفای گلستان نماینده ولی فقیه دراستان گلستان و امام جمعه گرگان، آیت‌الله سیدکاظم نورمفیدی، امام‌جمعه گرگان، در خطبه‌های نماز جمعه این شهر اظهار داشت: این شیوه استفاده از آب بویژه در بخش کشاورزی خطرناک است. وی با بیان اینکه مصرف آب باید حساب شده باشد، افزود: کشاورزان باید توصیه‌های کارشناسی همچون آبیاری تحت فشار، آبیاری قطره‌ای یا هر شیوه دیگر را بپذیرند. وی تاکید کرد: اگر این روند مصرف بی‌رویه آب بویژه در بخش کشاورزی ادامه داشته باشد در آینده با خطر تشنگی مواجه می‌شویم. آیت‌الله نورمفیدی ادامه داد: استان گلستان با وجود سرسبزی و خرمی، سرانه آب کمتری نسبت به استان‌های خشک کشور دارد.

■ ■ ■

### تغییر مکان معاونت خدمات شهری و

### فضای سبز شهرداری گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: حوزه معاونت خدمات شهری و فضای سبز شهرداری گرگان به مکان جدید منتقل شد. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، از تاریخ سوم مهر ماه ۱۳۹۳ حوزه معاونت خدمات شهری و فضای سبز این شهرداری به ساختمان شماره ۲ شهرداری واقع در خیابان راه‌آهن نقل مکان کرد. شهروندان عزیز گرگانی می‌توانند از این پس برای انجام امورات مرتبط با این حوزه به آدرس جدید مراجعه کنند.

■ ■ ■

### اجرای مانور مواجهه با زلزله

### در گرگان موفقیت آمیز بود

گرگان، خبرنگار وطن امروز: واحد بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل گاز گلستان با همکاری واحدهای مختلف شرکت و سازمان‌های مرتبط در زمینه مدیریت بحران، مانور مواجهه با زلزله و پارگی شبکه گاز در شهرستان گرگان را برگزار کرد. باقر باقری در این باره گفت: دراین مانور نیروهای امداد و عملیات گاز استان با حضور تعدادی از تیم‌های عملیاتی و همچنین سازمان آتش‌نشانی، هلال احمر، نیروی انتظامی و اورژانس و پیمانکاران بخش خصوصی با اجرای عملیات تعمیراتی و امداد و نجات در شرایط بحرانی همچون وقوع زلزله و پارگی شبکه گاز، آمادگی خود را برای مواجهه با این پدیده به‌نمایش گذاشتند.

# پژوهش‌هایی که در لرستان خاک می‌خورند

استان لرستان با سابقه ۱۷ ساله در زمینه قرارگیری در میان استان‌های صدر جدول بیکاری از ظرفیت پژوهشی و دانشگاهی بالایی برای رفع نیازها و چالش‌های خود برخوردار بوده ولی زنجیره تبدیل پژوهش‌ها به محصول در این استان با حلقه‌های مفقوده زیادی مواجه است. به گزارش مهر، لرستان با دارا بودن مراکز علمی، آموزشی و پژوهشی براساله شاهد تولید پژوهشی‌ها و تحقیقات زیادی است که البته عمده این پژوهش‌ها به کتابخانه‌ها سپرده شده و خاک می‌خورند. این در حالی است که عدم قرارگیری این پژوهش‌ها در مسیر رف مشکلات استان تاکنون بارها از سوی مدیریت ارشد استان مورد انتقاد قرار گرفته به طوری که هوشنگ بازوند، استاندار لرستان در روز معارفه خود پیش از هر قشری دست پاری را به سوی اهالی دانایی و پژوهش

دراز کرد. زنجیره تبدیل ایده به محصول در استان لرستان در حال حاضر حلقه‌های مفقوده زیادی دارد به طوری که خلأهای موجود موجب شده ارتباطی شایسته و بایسته میان حوزه دانشگاه باصنعت و تولید برقرار نشود. عدم شکل‌گیری این زنجیره از سوی کارشناسان به دلایل مختلفی ارجاع داده می‌شود که طوری که برخی ضعف مدیریت هماهنگ‌کننده را عامل این موضوع می‌دانند در حالی که علی کورانی فر، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار لرستان معتقد است علت این موضوع را باید در بخشی‌نگری دستگاه‌ها و نهادهای مختلف دنبال کرد. این در حالی است که پژوهشگران نیز برای عدم شکل‌گیری این زنجیره دلایل و مستندانی دارند که معتقدند برای رفع مشکلات باید توجه و نگاه به حوزه پژوهش ارتقا یابد. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه لرستان در این رابطه با بیان برخی چالش‌ها به مهر گفت: متأسفانه یکی از مشکلاتی که در این زمینه در استان‌های مختلف وجود دارد این است که تعریف جامعی از پژوهشگر نداریم و این موضوع را به معاون پژوهشی وزیر علوم هم مطرح کرده‌ام. فرهاد ناسداری با بیان اینکه در انتخاب پژوهشگران باید شاخص‌های جامعی تدوین نشود، افزود: نگرانی دیگری که ما داریم برای امسال نیست بلکه برای سال ۹۴ و سال‌های بعد از آن است

### حلقه‌های مفقوده زنجیره «ایده تا محصول»



نما
-----

#### پایان‌نامه‌های نتیجه

معاون پژوهشی دانشگاه آزاد خرم‌آباد نیز در این باره با اشاره به ظرفیت پایان‌نامه‌های مقاطع تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌های استان برای رفع مشکلات و نیازهای لرستان اظهار داشت: به نظر می‌رسد این پایان‌نامه‌ها بدون هدف انجام و نتایج آنها منتشر می‌شود. رضا در یکوند با بیان اینکه این پایان‌نامه‌ها باید در مسیر رفع مشکلات استان قرار گیرد، افزود: در این صورت این پایان‌نامه‌ها می‌توانند نتیجه‌بخش باشند. وی وجود این مشکل را ناشی از عدم ارتباط بین بخش‌های اجرایی و دانشگاه دانست و بیان داشت: درصد کمی از پایان‌نامه‌های مقطع دکترا و ارشد در راستای رفع چالش‌های استان مورد استفاده قرار می‌گیرد. معاون پژوهشی دانشگاه آزاد خرم‌آباد خواستار تصمیم‌گیری مسؤولان امر در سطح کلان و استانی برای رفع این مشکل شد.

که باید از هم‌اکنون چاره‌اندیشی شود. وی در ادامه سخنان خود با اشاره حذف بند ۱۱۶ قانون بودجه در زمینه سهم بودجه‌ای پژوهش ادامه داد: متأسفانه به‌رغم تأکیدات موجود در برنامه پنجم توسعه در زمینه اختصاص سهم بودجه پژوهش، این موضوع در بودجه امسال حذف شد. نامداری گفت: براساس بند ۱۱۶ قانون بودجه دستگاه‌ها ملزم هستند یک تا سه درصد از اعتبارات خود را به پژوهش و فناوری اختصاص دهند. وی از حذف این بند قانونی به عنوان بزرگ‌ترین نگرانی فعالان این حوزه یاد کرد و بیان داشت: هزینه بسیاری از پژوهش‌ها و انتخاب پژوهشگران و فناوریان از محل خروجی این بند از قانون بود. نامداری خواستار

## ارdebیل

### جلسه هماهنگی جایگاهداران ناحیه

### مرکزی و مسؤولان منطقه

ارdebیل، خبرنگار وطن امروز: جلسه هماهنگی جایگاهداران ناحیه مرکزی و مسؤولان منطقه اردبیل با حضور جایگاهداران ناحیه مرکزی و اعضای انجمن جایگاهداران و مدیر و معاون بازرگانی و تنی چند از روسای واحدهای منطقه برگزار شد. در ابتدا جلسه جایگاهداران به بیان مشکلات خود پرداخته و از منطقه اردبیل به علت همراهی و همگام بودن با جایگاهداران منطقه در موارد بحران بویژه افزایش مصرف در طول تابستان امسال تقدیر و تشکر کردند. در ادامه جلسه معاون بازرگانی گزارش بازرسی اخیر گروه اعزامی از بازرگانی پخش را به اطلاع مالکان جایگاه‌ها رسانده و متذکر شد که کارها همه در چارچوب قانون صورت گیرد تا هیچ مشکل و تنشی بین مسؤولان منطقه و انجمن جایگاهداران صورت نگیرد. در همین راستا مسؤولان منطقه حاضر در جلسه به بیان دیدگاه‌های خود پرداخته و سؤالات مطرح شده از طرف جایگاهداران را پاسخ دادند. در پایان نیز مدیر منطقه ضمن تقدیر و تشکر از همه جایگاهداران و دست‌اندرکاران این صنف با اهدای لوح تقدیر به علت کمک انسانی به افراد بی‌بضاعت که امسال در سهم خود بی‌سابقه بود، تقدیر کرد.

ارdebیل
---------

### دیدار کارکنان شرکت نفت اردبیل

### از آسایشگاه جانبازان انبار

ارdebیل، خبرنگار وطن امروز: به مناسبت هفته دفاع‌مقدس کارکنان شرکت نفت منطقه اردبیل با هماهنگی و برنامه‌ریزی روابط عمومی منطقه با تهیه گل و شیرینی جهت دیدار با جانبازان و معلولان ۸ سال دفاع‌مقدس و تجلیل از مقام این عزیزان در بیمارستان ایثار که مختص جانبازان عزیز است، حضور یافته و از نزدیک به عبادت و دلجویی از سرفرازان مهین پرداختند. سربازانی که ۸ سال جان خود را در کف دست گرفته و با استکبار جهانی تاندان مسلح به مبارزه پرداخته و در نهایت عضوی رافدای آرمان‌های خود کردند تا دین خود را به مردم شریف ایدان ادا کنند.

مرکزی
-------

### ساماندهی آرامستان قدیمی اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: شهردار اراک گفت: ساماندهی آرامستان قدیمی اراک با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط در دستور کار شهرداری قرار گرفت. مهندس محمدابراهیم عباسی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح ساماندهی آرامستان قدیمی اراک از سنوات گذشته مطرح بوده اما به دلایل مختلف تاکنون اجرایی نشده‌است. وی بیان کرد: در حال حاضر طرح ساماندهی آرامستان قدیمی اراک تهیه شده و به تصویب شورای اسلامی شهر اراک به منظور اجرا رسیده است.

غدیر
------

### برگزاری همایش منطقه‌ای ولایت

### در همه استان‌ها

مدیرعامل بنیاد بین‌المللی غدیر با بیان اینکه در دهه ولایت برنامه‌های ویژه‌ای در تمام شهرستان‌ها و مراکز استانی کشور در دستور کار قرار گرفته است، گفت: بیش از ۱۱۰ هزار برنامه در ایام دهه ولایت با شعار لبیک یا رسول‌الله در سراسر ایران و حتی خارج از کشور برگزار می‌شود. حسین ظریف‌منش گفت: شعار امسال دهه امامت و ولایت «لبیک یا رسول‌الله(ص)» انتخاب شده که این شعار هم بیان اعتقاد ما و هم سند حقایق غدیر و پاسخی به وهابیت است که می‌خواهد تعریف نادرستی از غدیر به دنیا ارائه بدهد. مدیرعامل بنیاد بین‌المللی غدیر، در جمع خبرنگاران اعلام برنامه‌های این دهه که مابین عید سعید قربان و عید سعید غدیر بر گزار می‌شود با اشاره به اینکه در ۲، ۳ سال گذشته با الهام از فرمایشات مقام معظم رهبری بین عید سعید قربان تا عید غدیر به عنوان دهه امامت و ولایت نامگذاری شده است، افزود: در این دهه تلاش می‌کنیم یک فضای گفتمانی برای ترویج و تبیین فلسفه غدیر و آموزه‌های علوی ایجاد کنیم. وی مساله امامت و ولایت و پیام غدیر را نیاز دنیابروز، امروز و فردای جامعه بشری دانست و گفت: غدیر روز استمرار رسالت به امر خداوند و به دست پیامبر اسلام است. روزی است که امیر مومنان علی(ع) به عنوان قله همه فضیلت‌ها، ارزش‌ها و نمونه انسانی متعالی معرفی شد و باید به او تأسی جست. مدیر عامل بنیاد بین‌المللی غدیر در ادامه با اشاره به اینکه ما در برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌های خود به دنبال اثبات حقایق غدیر در این ایام نیستیم، گفت: آیات متعدد قرآن کریم، روایات و احادیث فراوانی در اثبات این مساله وجود دارد و شیعه و سنی آن را به عنوان ارزشی برای نجات انسان می‌دانند بنابراین ما در این دهه به دنبال اثبات کارآمدی فلسفه غدیر و پیام آن برای اداره حکومت، دخیل کردن مردم در سیاست و بازسازی میثاق فکری – سیاسی و تشکیل حکومت بر مبنای ارزش‌های الهی با تأسی به غدیر هستیم. به طوری که کارآمدی پیام غدیر در انقلاب اسلامی ایران و دوران ۳۵ ساله اخیر به اثبات رسید. وی شعار محوری دهه امامت و ولایت امسال را پاسخ به دستور پیامبر اسلام در خطبه غدیر عنوان کرد و افزود: علاوه بر تهران مراسم ولایت در قشم، بندرعباس، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، کرمان، خوزستان، خراسان شمالی، اصفهان، فارس، مرکزی، قزوین، گیلان و عسلویه برگزار می‌شود.

## کلاتشهرها برای بازسازی خرمشهر بسیج می‌شوند

بررسی قرار گرفت و همه شهرداران کلاتشهرها و شهرداران مراکز استان‌ها آمادگی خود را برای همکاری اعلام کردند. وی افزود: قرار است به منظور تعیین کارهایی که باید در خرمشهر انجام شود، ابتدا در این زمینه یک کار مطالعاتی صورت گیرد. به همین منظور آقای قالیباف قول دادند که ظرف ۲ هفته آینده هیاتی را برای بررسی این موارد و مشورت با امام جمعه، شهردار، فرماندار، نماینده و اعضای شورای شهر خرمشهر به این شهر ارسال کند. موسوی تاکید کرد: درست است که بخشی از مشکلات مردم خرمشهر به مسائل اقتصادی، معیشتی و فرهنگی باز می‌گردد اما اعتبار مزبور ازسوی شهرداری تعیین شده که در این مسائل وظیفه‌ای ندارد و به خدمات فنی و مهندسی و طرح‌های عمرانی شهر اختصاص دارد. شهردار اهواز یاد آور شد: با انجام مطالعات مشخص می‌شود که به منظور تغییر چهره شهر و اثرگذاری بیشتر چه کارهایی در خرمشهر باید انجام شود.

## رسانه‌ها از افراط و تفریط بپرهیزند

به اینکه رسانه‌ها نقشی اساسی را در جوامع بر عهده دارند، گفت: مدیران رسانه باید حواسشان را جمع و دقت کنند و در انتشار اخبار احساس مسؤولیت داشته باشند. وی اظهار کرد: اگر رسانه‌ها در دست عمل کنند اجر دنیوی و اخروی زیادی خواهند برد. وی بر دقت، سرعت و صحت در انتشار اخبار توسط رسانه‌ها تاکید کرد و گفت: رسانه‌ها همانند عاظ هستند و اگر نکته‌ای را اشتباه بگویند اثرات زیادی در جامعه خواهد داشت. آیت‌الله جعفری افزود: رسانه‌ها ابتدا خدا را از خود راضی نگه دارند که بعد از این رضایت مردم خواهد بود و مردم ایران هم دارای بصیرت هستند.

■ ■ ■

## تقدیر جنتی از رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: وزیر جهادکشاورزی در لوح تقدیری از رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه و دست‌اندرکاران بخش کشاورزی این سازمان جهت اجرای طرح افزایش تولید گندم در سال زراعی ۹۳/۹۲ که با کوشش، تدبیر و هماهنگی کلیه دست‌اندرکاران به ویژه مشارکت کشاورزان عزیز به نحو مطلوب انجام گرفته تشکر و قدردانی می‌نماید. در بخش دیگری از این تقدیرنامه وزیر جهاد کشاورزی مرقوم کرده است: خوشبختانه آثار این کوشش ارزنده جهاد کشاورزی استان کرمانشاه تقدیر کرد، آورده است: جناب آقای مهندس علی‌اشرف منصوروی رئیس

شهردار اهواز گفت: دراجلاس کلان شهرها، همه شهرداران کلان شهرها و شهرداران مراکز استان‌ها آمادگی خود را برای کمک به خرمشهر اعلام کردند. سیدخلف موسوی در گفت و گو با خوزنیوز اظهار داشت: اجلاس کلاتشهرها به صورت دوره‌ای در کلان شهرهای کشور اعم از تهران، مشهد، تبریز، قم، کرج، تبریز و اصفهان برگزار می‌شود این بار قرار بود در خوزستان برگزار

شود و به پیشنهاد شهردار تهران به مناسبت هفته دفاع‌مقدس در خرمشهر برگزار شد. وی افزود: همزمان با این اجلاس، اعضای شورای شهر تهران در یک اقدام تحسین‌آمیز، مبلغ ۵ میلیارد تومان را از اعتبار خود برای کمک به عمران شهر خرمشهر اختصاص دادند که اقدام بسیار پستندیده‌ای است و جای تشکر دارد. شهردار اهواز با اشاره به مباحث مطرح شده در اجلاس کلاتشهرها گفت: در این اجلاس مشکلات خرمشهر به عنوان نماد ایثار و مقاومت ملت شریف ایران مورد



## تجربه‌ای متفاوت با رسپینا

## این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۰ - ۱۹ - ۱۴ استان تهران - ۱۱۱ - ۴۰ - ۱۶ استان البرز - ۱۱۹ - ۳۵ - ۱۲ استان فارس - از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.